INDICAÇÃO Nº 6469/2001

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita sejam instalados exaustores eólicos na Central Municipal de Abastecimento - CEMA.

JUSTIFICATIVA

Tal medida é de grande importância para que se aprimore o sistema de ventilação daquela central de abastecimento, para melhorar a conservação dos hortifrutigranjeiros.

Sala das Sessões, 05 de Fevereiro de 2001.

Mauro César Lopes

Vereador

PAGE